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PROTOKOLL 4/12 
 

Protokoll fra møte i arbeidsutvalget i Bydel Grünerløkka 13. juni 2012 kl. 18.00-20.45 i 
bydelsadministrasjonens lokaler i Markveien 57, inngang Korsgata. 
 
Åpen halvtime 
Det var ingen fremmøtte til åpen halvtime. 
 
Opprop 
Til stede: Per Østvold (SV) leder, Ulf Granli (H) nestleder, Saera Khan (A), Jarl W. Alnæs 
(V), Torgeir Fjeld  
 
Patrik Sahlstrøm (MDG) og Svein Eilertsen (F) møtte som observatører 
 
Fra administrasjonen møtte: Bydelsdirektør Heidi Larssen, avdelingsdirektør økonomi 
Veronica Bruce, møtesekretær Lise Olsen 
 
Godkjenning av innkalling 
Innkallingen godkjent. 
 
Godkjenning av sakskart 
Sakskartet godkjent. 
 
Informasjon 

• Hafslund Nett og Hafslund Varme informerte om planlagte gravearbeider i bydelen. 
• Torgeir Fjeld informerte om at han har meldt seg ut av Rødt og inn i SV. 
• Bydelsdirektøren redegjorde for sak som har vært i Aftenposten om ansattes 

ytringsfrihet. 
• Bydelsutvalgtsleder tok opp opprustningen av Markveien. Bydelsdirektøren ble bedt om 

å kontakte Bymiljøetaten for å be de gi en orientering på møte i bydelsutvalget 21.06. 
• Bydelsdirektøren informerte om at forslag til plan for trygghetsskapende tiltak og 

tiltaksplan for reduksjon av klimagasser vil bli klare til møtene etter sommeren. 
 
 
Saker behandlet under møtet: 
   
SAK 11/12 PROTOKOLL FRA MØTE I ARBEIDSUTVALGET 25. APRIL 2012 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak: 
Protokollen godkjennes. 
 
Vedtak: 
Protokollen godkjent. 
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SAK 12/12 DISPONERING AV MINDREFORBRUK 2011 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak (i bydelsutvalget): 
Funksjonsområde 1 helse, sosial og nærmiljø økes med kr.20.399.849,- 
Funksjonsområde 2A barnehage økes med kr.5.839.000,- 
Funksjonsområde 2B oppvekst økes med kr..1.853.000,- 
Funksjonsområde 3 pleie og omsorg økes med kr.864.000,- 
 
Midlene benyttes slik det er foreslått i denne sak.  
 
Innmeldte spørsmål fra R:  
Svarene ble gitt muntlig fra administrasjonen. 
 
 Saksgangen:  
Rødt mener det er uheldig at ikke sak om disponering av mindreforbruk på hele 28 mill. er lagt 
fram for komiteene (BUK, OMK og HSK) slik som vi har for vane i denne bydelen. Rødt 
mener dette kan føre til en dårligere saksbehandling.  
Spørsmål: Hva er årsaken til at ikke komiteene fikk denne saken til behandling?  
Svar fra administrasjonen: Bydelsdirektøren beklager at saken ikke har vært til behandling i 
komiteene, noe den skulle ha vært. 
 
Dekning av prognosert merforbruk 2012:  
Bydelsdirektøren viser til at merforbruk (underskudd) i barnevernet ikke kan dekkes inn med 
mindreforbruk (overskudd) på andre områder.  
Spørsmål: Rødt ønsker å få svar på om det prognoserte merforbruket er realistisk eller om 
budsjettet for barnevernet bør økes mer enn de 5. mill.?  
Svar fra administrasjonen: Det vises til økonomirapportering. Vi mener dette er realistiske, 
men vil vurdere utviklingen over sommeren. 
 
I vedtakstabellen er merforbruk i barnevernet og IKT slått sammen. Mens i saksframlegget er 
IKT satt opp med 1. mill.  
Spørsmål: Hva er den riktige summen for disse to områdene?  
Svar fra administrasjonen: Teksten i tabellen er feil. IKT skal ikke være med. 
 
Avsetninger til lønns- og prisstigning:  
Bydelsdirektøren skriver: ”Bydelen har mange ansatte som lønnes opptil det lønnstrinn hvor 
man får kronetillegg i stedet for prosenttillegg, noe som gjør oppgjøret dyrere for bydelen enn 
forutsatt.”  
Spørsmål: Kan Bydelsdirektøren forklare dette nærmere? Ville det ikke slå mer ut med 
prosenttillegg på høyere lønnstrinn, enn kronetillegg på lavere lønnstrinn?  
Svar fra administrasjonen: Det er riktig at det i kroner slår mindre ut med kronetillegg enn 
prosenttillegg på høyre lønnstrinn, men når vi får kompensert for lønns- og prisstigning så 
regnes det i prosent av budsjettet. Årets oppgjør har gitt kronetillegg på lavere lønnstrinn som 
utgjør en høyere prosent. Når vi setter av til årets oppgjør er det en prosentvis avsetning av hele 
lønnsmassen, og når mange får en økning som er høyere enn beregnet har vi satt av for lite. 
 
Nye stillinger i administrasjonen.  
Bydelsdirektøren foreslår at det opprettes 3 nye stillinger i administrasjonen. Bydelsdirektøren 
foreslår å budsjettere med kr. 1.2 mill. Dette medfører også forpliktelser som videreføres i 2013 
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o.s.v. Når de politiske partiene tidligere har foreslått å bruke mindreforbruk til drift har det blitt 
advart mot dette fra Bydelsdirektøren.  
Spørsmål: Hva vil skje hvis Bydelsutvalget nå ikke vedtar å foreta den foreslåtte 
budsjettjusteringen, men velger å bruke disse midlene på å styrke barnevernet?  
Svar fra administrasjonen: Det er riktig at det vil ha en effekt også i 2013, men ved noe 
omgjøring av stilling vil det ikke ha virkning på 3 fulle årsverk. 
Bydelen har hatt en stor befolkningsvekst og med det økt press på bydelsadministrasjonen med 
et generelt økende antall henvendelser, økt saksbehandlingsmengde, behov for bistand til 
tjenestene ute. Økende rapporteringskrav samt kompliserte anskaffelsesreglement gir også 
behov for flere stillinger. 
Oppvekst: Antall barn i barnehage har økt med 400, er snart 2000, og vil fortsatt øke. Krever 
mer med inntak, beregning av egenbetaling som er inntektsavhengig og endrer seg ofte, tilsyn 
og kontroll. Stillingen skal også ivareta sekretærfunksjonen OMK og oppfølging/samhandling 
med Omsorgsbygg for alle barnehagene. 
Helse og sosial: Økt arbeidsmengde i forbindelse med samhandlingsreformen, økt 
rapporteringskrav, ivaretakelse av sekretærfunksjon HSK, oppfølging/samhandling med 
biligbygg. 
Arkiv/saksbehandlingssystem, IKT og informasjon: Økende kompleksitet og mengde på 
områdene gjør at det er for mye for en person å ha ansvaret for, og ivareta disse oppgavene på 
en god måte. 
  
Oppgradering av elektronisk arkiv- og saksbehandlingssystem og Trådløst nettverk i 
bydelsadministrasjonen. 
For disse to områdene kommer det fram av saksframlegget at dette allerede er gjort. 
Spørsmål: Hvor hadde administrasjonen planlagt å ta disse pengene fra om ikke 
Bydelsutvalget bevilger dette? 
 Er kr. 100.000,- til et trådløst nettverk en realistisk pris? 
Svar fra administrasjonen: Dette er gjort, og vi måtte da ha funnet dekning andre steder. Kr. 
100.000 er en realistisk pris. 
 
 
Bydelens vannanlegg.  
Alexander Kiellands plass er ikke medtatt. Av to små oppslag i Aften nylig (det siste 6/6), der 
representanten for bydelen svarer på spørsmål om manglende vann i fontener i parkene, 
framgår at alle fontener, UNNTATT vannanlegget i parken ved Alexander Kiellands plass, vil 
bli reparert. Det siste er at det ansees å være for dyrt, og er avhengig av ekstra tilskudd. Det 
gjøres også et godt forsøk på å skyve problemer til side fordi man nå skal lage rundkjøring i 
krysset.  
Vannanlegget har stått tørt siden det ble bygget. Skandalen kan gå mot et 20-års jubileum.  
Spørsmål: Hva vil Bydelsutvalget gjøre for å forhindre en slik langvarig skandale?  
Svar fra administrasjonen: Bydelen overtok Alexander Kiellands plass i den stand den er nå 
og vi har ikke fått overført midler til istandsetting. En istandsettelse av vannanlegget er 
komplisert og kostnadskrevende. Dette har fra bydelens side ikke noe med planlagt rundkjøring 
å gjøre. Det foreligger en opsjon på rehabilitering av dette anlegget også dersom bydelen har 
tilstrekkelig med midler disponibelt etter gjennomføring av de andre vannanleggene. 
 
Bil:  
Seksjon Kvalifisering og Miljø trenger ny, større bil til frakt av personer og materialer til sin  
snekkergruppe. Bydelsdirektøren foreslår å øke funksjonsområde 1 helse, sosial og nærmiljø 
med 600.000,-til innkjøp av ny bil.  
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Spørsmål: Hvilke kriterier brukes når Bydelen skal anskaffe en ny bil?  
Svar fra administrasjonen: Innkjøpsreglement, hva vi har behov for, hva er mest miljøvennlig 
og hva er levekostnadene. 
 
Sansehage:  
Bydelsdirektøren skriver i saksframlegget: ”Det foreslås å bruke kr. 0,2 millioner til etablering 
av sansehage i Helgesensgate 58 som et tilbud til beboerne i bydelens Omsorg+. Sansehagen 
vil bli etablert i uteområdet, og vil spesielt være et godt tiltak for demente. Opparbeidelse av 
sansehage er et engangstiltak. Bydelsdirektøren foreslår å øke funksjonsområde 3 Pleie og 
omsorg med 200.000,-- ”  
Spørsmål: Er Helgesensgate 58 tilrettelagt for demente, og eventuelt hvor mange demente bor 
det der? 
Svar fra administrasjonen: Helgesens gate 58 har totalt 98 leiligheter. Som en del av Omsorg 
+ i Helgesensgate 58, har bydelen et demenskollektiv i 1. og 2. etg der det bor 21 personer. En 
del av beboerne i de øvrige etasjer klarer seg selv, men mange mottar betydelige tjenester fra 
hjemmetjenesten. Demens er sykdom som øker i befolkningen, og det er flere i Omsorg + som 
har eller vil utvikle demens. Det er viktig at beboerne i boligen får et utetilbud som en slik hage 
representerer. Hagen skal også være et arbeidstreningstilbud for unge, og vil vedlikeholdes av 
KOM (Kvalifisering og miljø). 
 
Spørsmål fra MDG ble besvart i administrasjonens svar over. 
  
Innmeldte spørsmål fra R til BU - sak 70/12 ble besvart sammen med spørsmålene over: 
Overføring fra budsjett for økonomisk sosialhjelp til driftsramme – prosjekt 
avklaringspenger (AAP)  
Kan Bydelsdirektøren orientere nærmere hva dette prosjektet går ut på. Rødt mener det ikke er 
noe godt signal å ansette midlertidig for oppgaver som det ikke vil være noen midlertidig 
løsning på. Slik vi har forstått det så er dette en oppgave som den statlige delen av NAV skal 
løse.  
Spørsmål: Hvorfor gjør ikke det statlige NAV dette?  
Svar fra administrasjonen: Det er for så vidt riktig av det er NAV stat sin oppgave, men det 
fungerer av ulike grunner ikke godt. Det går utover brukere og bydelen som etter hvert får 
utgiften på økonomisk sosialhjelp. Arbeidet blir fra bydelens side organisert som et prosjekt. 
Det er planlagt å bruke 8 personer til å jobbe med dette og sette inn vikarer. Det krever 
kompetanse, opplæring og ”trykk” nå i en periode for å få ryddet opp slik at det vil kunne 
gjøres jevnlig neste år. De yngste, 18-30 år, som mottar ytelser med som ikke har noen plan 
eller tiltak prioriteres. 
 
Vedtak: 
Gjennomgang av saken med spørsmål og svar fra administrasjonen tatt til orientering.  
 
 
SAK 13/12 GJENNOMGANG AV ØVRIGE SAKER TIL MØTE I 
BYDELSUTVALGET 21. JUNI 2012    
 
 
Følgende tilleggssaker ble meldt: 
 
SAK 74/12 VIDEREFØRING AV FORSØKSORDNING MED LOKALE 
SKJENKEBESTEMMELSER 
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SAK 75/12 SØKNAD OM SKJENKEBEVILLING, NY, GRÜNERLØKKA 
BRYGGHUS, MATHALLEN VULKAN, MARIDALSVEIEN 17A 
 
SAK 76/12 SØKNAD OM SKJENKEBEVILLING, NY, HOTEL HAVANNA, 
MATHALLEN VULKAN, MARIDALSVEIEN 17 A 
 
SAK 77/12 SØKNAD OM SKJENKEBEVILLING, NY, TINES KJØKKEN, VULKAN, 
MARIDALSVEIEN 17A 
 
SAK 78/12 SØKNAD OM SERVERINGS- OG SKJENKEBEVILLING, NY, 
CREPERIE DE MARI, THORVALD MEYERS GATE 63-67 
 
SAK 79/12 SØKNAD OM SERVERINGS- OG SKJENKEBEVILLING, NY, I 
KONGENS HAGE, VULKAN, MARIDALSVEIEN 13-17 
 
SAK 80/12 FORSLAG FRA H - ALTERNATIVE TURNUSORDNINGER  
 
SAK 81/12 FORSLAG FRA H – ENDRING I BYDELSREGLEMENTET 
 
 
 
 
 
 
Oslo 14. juni 2012 
 
 
 
Heidi Larssen 
bydelsdirektør 
 
 
 
  
  
  
 


